Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района Оренбургской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.12.2018 №116

	О выплате премии главе муниципального образования Имангуловский сельсовет

              Руководствуясь статьей 53 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава МО Имангуловский сельсовет, на основании Положения «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Имангуловский  сельсовет  и порядке его выплаты », утвержденного решением Совета депутатов МО Имангуловский сельсовет от 01.09.2015 №  229, Совет депутатов МО Имангуловский сельсовет и согласно рекомендательного письма районной администрации
 р е ш и л :
1.Выплатить главе МО Имангуловский  сельсовет  Исанчурину Алику Адгамовичу премию в размере одного  оклада  по итогам работы в 2018 году.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
решения, осуществить в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетных сметах на оплату труда за 2018 год.
3. Исполнение настоящего распоряжения возложить на  бухгалтера МКУ «Хозяйственный  отдел администрации  муниципального образования Октябрьский  район»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                        А.А.Исанчурин

Разослано: администрации, прокурору.